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01. NeQ Ul 19
Me 31.07.2019
Mamushé

NEé bazé té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 neni 11, 12.2 (d), neni 17 paragrafi 1
i Ligjit Nr. 03/L-048 Pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, Statud i
Komunés s¢ Mamushés neni 45 paragrafi 1 pika (1), Kuvendi i Komunés né mbledhjen e
mbajtur mé 31.07.2019 miratoi kété:

VENDIM
PER
SHPERNDARJEN E MJETEVE BUJQESORE PER BUJQIT E MAMUSHES
PER NDER TE FESTIVALIT TE DOMATES.

Neni 1

Né mbledhjen e mbajtur mé datén 31.07.2019, Kuvendi i Komunés s& Mamushés, ka
votuar me vota unanime pér Shpérndarjen e mjeteve bujqésore pér bujqit e Komunés
s¢ Mamushés pér nder té Festivalit Ndérkombétar t€¢ Domatés i XI.

Neni 2

Mjetet Bujgésore jané shpérndaré sipas shortit publik me daté 23.07.2019 pér nder té
Festivalit t& Domatés. Verifikimi i shortit &shté béré né bazg t& komisionit publik t&
pérbéré nga:

1.Hilmi Sala- Nénkryetar i Komunés s&¢ Mamushés.

2. Nehat Tac- Antaré i Asamblesé dhe Kryetar i Shoqatés “Bereket”.

3.Yiiksen Topoyan- Shef i Sektorit t& Shérbimeve Publike.

4 Hasim Morina- Inspektor Sanitar dhe Nénkryetar i Shoqatés Bamirése “Goniil Eli”
5.Erdi¢ Morina- Inspektor Komunal

6.Nuhi Bayraktar- Kryetar i Shoqatés s¢ Bujqéve “Akasya”

7.Necat Morina - Kryetar i Shoqatés s¢ Bujqéve s¢ Mamushés

Neni 3

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t€ kujdeset, Drejtoria e Shérbimeve Publike .

Neni 4



Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés s¢ Mamushgs, ky vendim hyn né fuqi 15
dité pas dérgimit né autoritetin mbikéqyrés MAPL dhe 7 dité pas shpalljes publike n&
tabelén e shpalljeve ose Web faqen zyrtare t&€ Komunés.

Neni 5

Pjesé pérbérése éshté bashkangjitur lista e pérfituesve.

I. LISTA E PERFITUESVE TE BUJQEVE NE FESTIVALIN E
DOMATES, TE CILET KAN PERFITUAR MOTOKULTIVATOR

(GOLDAN), ME ANE TE TERHEQJES SE SHORTIT

Nr. Numri i Emri (emri i prindérit) Mijeti fitues
aplikuesit Mbiemri
1 138 Hisen Tahir Tag Motokultivator
2 199 Fazli Mecit Mazreku Motokultivator
3 036 Cemal Faik Morina Motokultivator
4 191 Esad Mirsel Morina Motokultivator
5 196 Sadri Mecit Mazrek Motokultivator
6 168 Unal Nazim Tagi Motokultivator
7 097 Bahtiyar Yahya Morina Motokultivator
8 061 isa Muhamed Morina Motokultivator
9 017 Avni Hivzi Mazrek Motokultivator
10 206 Shkurte Amet Mazreku Motokultivator
11 004 Sakir Fehim Mazreku Motokultivator
12 048 Celal Durmis Mazrek Motokultivator
13 016 Murat Cevat Tagi Motokultivator
14 123 Feta Adem Mazrek Motokultivator
15 107 Tahir Gani Morina Motokultivator
16 181 Tiberkan Nazmi Kriiezi Motokultivator
17 148 Zeynel Tasim Sala Motokultivator
18 169 Saip Selman Sala Motokultivator




19 113 Destan Vedat Sala Motokultivator
20 208 Sait ibrahim Mazreku Motokultivator
21 219 ilami Nehat Morina Motokultivator
22 072 Ramadan Safet Bitigi Motokultivator
23 013 Saip ismet Morina Motokultivator
24 053 Mitat Resat Tag Motokultivator
25 024 Nurgul Naim Kriezi Motokultivator
26 211 Miirtez Nait Mazrek Motokultivator
27 227 Niyazi Bayram Mazrek Motokultivator
28 158 Alaydin Fadil Mazrek Motokultivator
29 027 Melek Camil Tag Motokultivator
30 112 Hiireyre Haydar Sala Motokultivator
31 098 Selma Vedat Mazrek Motokultivator
32 205 Niyazi Gani Mazrek Motokultivator
33 039 Tefik Stileyman Sala Motokultivator
34 220 Sahit Eylip Butlg Motokultivator
35 173 Sibel Necat Tagi Motokultivator
36 026 Durak Sedat Mazrek Motokultivator
37 122 Sevilay Muhamed Tagi Motokultivator
38 111 Beaydin Avdi Mazrek Motokultivator
39 015 Erdogan Adil Morina Motokultivator
40 216 Uzlefet Sami Mazrek Motokultivator

Il. LISTA E PERFITUESVE TE BUJQEVE NE FESTIVALIN E DOMATES, TE CILET
KAN PERFITUAR FREZ PER TRAKTORE, ME ANE TE TERHEQJES SE SHORTIT

N (g ! Emri (emri i prindérit) et e
NF. Numri i aplikuesit Mbiemri Mijeti fitues
1 066 Ergin Nasip Mazrek TraktorFrezi
2 062 Nazim Hiisni Mazrek TraktorFrezi




3 042 Onur Faredin Mazrek TraktorFrezi
4 212 Saban Ali Bltig TraktorFrezi
5 009 Erkan Cavit Bitigi TraktorFrezi
6 011 Sadri Ramadan Mazrek TraktorFrezi
7 153 Ayfer Vedat Morina TraktorFrezi
8 133 Muarem Safet Bitigi TraktorFrezi
9 117 Aynur Bekim Mazrek TraktorFrezi
10 130 Hasan Yolci Krasnig TraktorFrezi
11 057 Necat Cevat Sala TraktorFrezi
12 150 Feyzula Dalip Mazrek TraktorFrezi
13 006 Asli Tahir Morina TraktérFrezi
14 096 Bahriye Mustafa Mazrek TraktorFrezi
15 002 Bekim Cavit Tag TraktorFrezi
16 091 Furkan Rahim Morina TraktorFrezi
17 033 Turhan Sani Kriezi TraktorFrezi
18 157 Erol Fadil Morina TraktorFrezi
19 155 Neim Adil Morina TraktorFrezi

. LISTA E PERFITUESIT TE BUJQEVE NE FESTIVALIN E DOMATES, I CILI KA
PERFITUAR TRAKTORE, ME ANE TE TERHEQJES SE SHORTIT

- Numri i aplikuesit e (emr! I prl.nderl ) Mijeti fitues
nr. Mbiemri
1 077 Sani Zegir Mazrek Traktor

Me keté vendim t€ njoftohen:
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Zyra e Kryetarit t€ Komunés

Drejtoria e Shérbimeve Publike
Ministria e Pushtetit Lokal si dhe
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